# גבעת

גבעת חיים מאוחד

מלון פנימי ס'ה/23 י"ד בזמזח תשס"ה 21 ביולי 2005

## סיכום פגישת צוות ניהול עם מזל מיוסט, 9 ביוני 2005

### מידע והצעות בנושאי תנאי העסקה:

חופשה – לעובד זכות לחופשה שנתית, כאשר היציאה לחופשה צריכה להיות מתואמת לפחות שבועיים מראש ובהסכמת המעביד – "לשון החוק".

מזל ממליצה על יציאת כל מנהל וכל עובד כל שנה לחופשה שנתית.